
Korunou si hodím

Karel Gott

1. Korunou si hodím až se budeš ptát
   zda tě za nos vodím či zda tě mám rád
   Připadáš mi cizí jako šedej dav
   dám ti radu ryzí mě se honem honem zbav.
   
R: Já smůlu nosím uteč honem spát
   už tě popátý prosím než tě začnu milovat.
   
2. Korunou si hodím až mě budeš chtít
   unést někam lodí a jen se mnou být.
   Dávno lidem nevěřím, v kapse mívám nůž,
   nejraděj se hašteřím a tak věř mi už.
   
R:
3. Koruna mi radí abych zůstal sám.
   Jestli ti to vadí tak ti dobrou radu dám:
   kup si láhev vína nebo radši jed,
   se mnou není psina, se mnou není žádný med.
   

R: Já smůlu nosím ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

